                      DFF(200-400W)宽电压隔离铝基板系列 DC/DC 模块电源
XDF
典型特性：
 200-400W 功率输出
 2：1 输入电压范围
 单路输出
 限流保护

输入电压标称值
（VDC）
输入电压范围
（VDC）
输出电压
(VDC)
标称负载电流
(A)
纹波与噪声
(mVp-p)
DFF200-XXS3.3
12、24、48、110
9-18，18-36
36-72，72-144
3.3  200
DFF200-XXS5 5.05  200
DFF200-XXS12 12  200
DFF200-XXS15 15  200
DFF200-XXS24 24  200
DFF200-XXS28 28  200
DFF200-XXS48 48  300
DFF300-XXS3.3
24、48、110
18-36    36-72，
72-144
3.3 60 200
DFF300-XXS5 5.05 60 200
DFF300-XXS12 12 25 200
DFF300-XXS15 15 20 200
DFF300-XXS24 24 12.5 200
 DFF(200-400W)宽电压隔离铝基板系列 DC/DC 模块电源
XDF
型号
输入电压标称值
（VDC）
输入电压范围
（VDC）
输出电压
(VDC)
标称负载电流
(A)
纹波与噪声
(mVp-p)
DFF300-XXS28
24、48、110
24、48、110
18-36，36-72，72-144
28 10.7 200
DFF300-XXS48 48 6.3 300
DFF400-XXS12 12 33.3 200
DFF400-XXS15 15 26.7 200
DFF400-XXS24
18-36，  36-72，
66-160
24 16.7 200
DFF400-XXS28 28 14.3 200
DFF400-XXS48 48 8.3 300
备注：xx 表示可选择的输入电压值，输入/输出电压/输出电流值可根据客户的特殊要求订制
建议客户外接散热片或将产品的顶部紧贴机箱外壳，请根据具体的使用条件和环境温度外
接散热片的大小。
外形尺寸及管脚底视图：